

BENNERHQ ApS

Skjoldgårdsvej 8, 1., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 60 10 62

Årsrapport

1. december 2015 - 30. november 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2017.

Jens Kaas Benner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BENNERHQ ApS Skjoldgårdsvej 8, 1. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 60 10 62
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Jens Kaas Benner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Puzzled & Co. IVS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.126 kr. mod -11.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-10.126</u>	<u>-11.501</u>
Resultat før skat	-10.126	-11.501
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-10.126	-11.501
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.126</u>	<u>-11.501</u>
Disponeret i alt	-10.126	-11.501

Balance 30. november

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.800	13.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.801</u>	<u>13.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.801</u>	<u>13.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>30.560</u>	<u>15.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.560</u>	<u>15.560</u>
Likvide beholdninger	<u>5.874</u>	<u>31.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.434</u>	<u>46.560</u>
Aktiver i alt	<u>50.235</u>	<u>60.361</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-38.515	-28.389
Egenkapital i alt	41.485	51.611
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Passiver i alt	50.235	60.361

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. december 2015	13.800	0	
Omregning til valutakurs	0	15.800	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.000</u>	
Kostpris 30. november 2016	<u>13.800</u>	<u>13.800</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2016	<u>13.800</u>	<u>13.800</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Puzzled & Co. IVS, Gentofte	69 %	20.098	31.216
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. december 2015		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. december 2015		-28.389	-16.888
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-10.126</u>	<u>-11.501</u>
		<u>-38.515</u>	<u>-28.389</u>